* Post Molani aetatem, anno 1652, abbas Ger-  ficalia obtinuit.
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LIBER QUINTUS, CAP. XIV. 231

Fredericus, abbas.

« V11 idus novembris obiit dominus Fredericus, abbas, Fleren ecclesiae
sacerdos et canonicus noster. Obiit magister Gaufridus, decanus S. Petri in
Lovanio. »

Rolandus de Moere.

« Pridie idus novembris, anno 1487, obiit dominus Rolandus de Moere
investitus de Neder-Lande, frater domini Joannis de Moere, abbatis nostri. »

Wilhelmus de Andelen.

« 1X kalendas decembris, anno 1541, obiit dominus Wilhelmus de Ande-
len, sacerdos, canonicus noster, pastor hujus ecclesiac, et thesaurarius
nec non eleemosynarius. »

Petrus van Over-Dyle.

« XVII kalendas januarii, anno 1515, obiit dominus Petrus van Over-
Dyle, sacerdos et canonicus noster, et prior nostri monasterii nec non in-
vestitus de Aerschot. »

Henricus Talpa.

« In solemnitate Nativitatis Domini obiit dominus Talpa, sacerdos et
canonicus noster, et provisor in Aerschot. »

Henricus Necker.

« Pridie nonas januarii, anno 1505, obiit venerabilis vir Henricus Necker,
sacerdos et canonicus noster, nec non magister ac investitus de Aerschot. »
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234 HISTORIAE LOVANIENSIUM

decimam de Benkeem. — XV kalendas septembris obiit frater Radulphus
de Herent, conversus noster.— Idibus novembris, obiit frater Radulphus,
conversus noster, de Rotselaer. » Haec quatuor exempla clara sunt.

Legitur praeterea : « VI idus januarii, obierunt Basilius, et Hugo, et
Sigerus, canonici nostri professi, et frater Wilhelmus : » sed ubi frater
fuerit, non additur. Et in eodem opere occurrit ad ultimum diem februarii :
« Obiit frater Wilhelmus van der Slach-Molen, tertii ordinis. »

Clarior videtur esse locus, quinto idus novembris, ubi legitur : « Obiit
Walterus de Dormale frater noster; » sed non exprimitur in quo genere
fuerit frater.

Nam et alios quam conversos dici fratres indicatur quinto idus maii, ubi
legitur : « Obiit Alardus de S. Gertrude, canonicus Birbacensis et frater
noster, qui contulit nobis tres solidos Lovanienses et tres capones. »

Et jam olim, ad secundam diem post natalem S. Gertrudis, annotatum
est:«Hac die fiet commemoratio orando pro omnibus fratribus et sororibus,
lam vivis quam defunctis, fraternitatis ecclesiae S. Gertrudis in Lovanio. »

Qui recipiantur.

In hoc monasterio nulli ad professionem admittuntur nisi nobiles et
Brabanti. Quamquam jam olim Wilhelmus Peraldus, episcopus Lugdu-
nensis, scripserit contra eos, qui non volunt canonizare nisi nobiles. In
Summa vitiorum, de superbia, cap. 3.